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PROCES VERBAL DE SYNTHESE DES NOTES PAR SEMESTRE[Semestre LMD 5]

SESSION DE :

#N MATRICULE NOM & PRENOMS SEXE
ETUDIANT INF311/6 INF321/6 INF331/5 INF341/5 INF351/5 INF361A/3 INF361F/3 MOY.

SEMESTRE
CRED
OBT.

        INF311 SESS. MOY.
UE INF321SESS. MOY.

UE INF331SESS. MOY.
UE INF341SESS. MOY.

UE INF351SESS. MOY.
UE INF361A SESS. MOY.

UE INF361FSESS. MOY.
UE

1 CM-UDS-
18SCI3133 ABDOULAYE ADAM M 11.18 Fev22 11.18 13.90 Fev22 13.9012.45 Fev22 12.4514.49 R/Fev22 14.4911.60 R/Fev22 11.60 11.95 Fev22 11.95 / / R 12.63 30

2 CM-UDS-
19SCI2641 AGOUANET TINDO BLONDELLE F 13.30 Fev22 13.3013.10 Fev22 13.1011.73 Fev22 11.73 11.82 Fev22 11.82 11.05 Fev22 11.05 10.00 R/Fev22 10 / / R 12.05 30

3 CM-UDS-
18SCI1569 AICHA NSANGOU Mama awouolou F 5.44 R/Fev23 EL 10.35 Fev23 10.35 Fev23 EL 12.65 Fev22 12.6510.30 Fev22 10.3010.30 Fev22 10.30 / / R 19

4 CM-UDS-
18SCI2023 ASOFACK ZEUKENG CEDRIC M 10.23 R/Fev23 10.239.30 R/Fev22 EL 11.15 Fev22 11.15 10.00 R/Fev23 10 11.50 R/Fev23 11.50 10.00 Fev23 10 / / R 24

5 CM-UDS-
19SCI1475 ASSOPDON DONFACK ROSA JOYSS F 8.60 R/Fev23 EL 10.35 R/Fev22 10.3511.25 Fev22 11.25 8.20 R/Fev23 EL 10.95 Fev22 10.9510.00 Fev23 10 / / R 19

6 CM-UDS-
18SCI0872 ATIDANG TOFO Murielle F 8.36 R/Fev23 EL 14.05 Fev23 14.0511.30 R/Fev22 11.30 12.05 Fev22 12.057.28 R/Fev23 EL 5.65 R/Fev23 EL / / R 16

7 CM-UDS-
19SCI1487 AWAH NCHULABEMINYE AUSTIN M 12.02 Fev22 12.0210.15 Fev22 10.1512.12 Fev22 12.1214.90 R/Fev22 14.9011.80 Fev22 11.80 / / R 10.00 Fev22 10 11.9 30

8 CM-UDS-
18SCI0014 AWOUMFO Rolain M 11.24 Fev23 11.24 10.80 Fev23 10.8010.30 Fev22 10.3012.25 R/Fev22 12.2510.60 Fev22 10.6011.20 Fev23 11.20 / / R 11.05 30

9 CM-UDS-
19SCI0200 AZEYE ROMEO BERTHO M 13.02 Fev22 13.0211.15 Fev22 11.15 13.27 Fev22 13.2710.43 Fev22 10.4313.48 Fev22 13.4813.20 Fev22 13.20 / / R 12.35 30

10 CM-UDS-
19SCI1497 BAISSI FOUKTA TIERRY M 13.38 Fev22 13.3811.20 R/Fev22 11.20 10.38 Fev22 10.3811.70 R/Fev22 11.70 11.95 Fev22 11.95 / / R 11.45 Fev22 11.45 11.73 30

11 CM-UDS-
19SCI1501 BANOLOG EMMANUEL JOSEPH M 10.00 R/Fev22 10 11.95 R/Fev22 11.95 10.90 Fev22 10.9014.30 R/Fev22 14.3010.70 Fev22 10.7011.15 Fev22 11.15 / / R 11.49 30

12 CM-UDS-
19SCI0212 BEGADE MAMADJI MANASSE M 14.70 Fev22 14.7011.75 Fev22 11.75 11.70 Fev22 11.70 10.07 Fev22 10.0710.85 R/Fev22 10.8510.00 R/Fev22 10 / / R 11.73 30

13 CM-UDS-
19SCI0219

BEULEFACK NGUINDIE CERVESATO
STALINE M 11.32 Fev22 11.32 10.75 Fev22 10.7511.38 Fev22 11.38 11.48 Fev22 11.48 10.00 R/Fev22 10 11.85 Fev22 11.85 / / R 11.08 30

14 CM-UDS-
19SCI0225 BILL DYLAN TATEMSA M 10.30 R/Fev22 10.3013.70 Fev22 13.7013.20 Fev22 13.2012.34 Fev22 12.3415.25 Fev22 15.2510.00 R/Fev22 10 / / R 12.6 30

15 CM-UDS-
18SCI0898 BOUCK NOUSSI YANICK JORDAN M 13.60 R/Fev22 13.6010.12 R/Fev22 10.1211.77 R/Fev22 11.77 11.25 R/Fev22 11.25 10.00 R/Fev22 10 10.60 Fev22 10.60 / / R 11.31 30

16 CM-UDS-
19SCI1519 BOUHARI MOUHAMED M 11.00 Fev22 11 11.25 Fev22 11.25 10.05 Fev22 10.0511.80 R/Fev22 11.80 13.93 Fev22 13.9310.05 R/Fev22 10.05 / / R 11.42 30

17 CM-UDS-
21SCI1733 BOUJIQUE LAH EVARISTE JOEL M 10.77 Fev22 10.7714.32 Fev22 14.3214.65 R/Fev22 14.6510.40 Fev22 10.4016.30 Fev22 16.30 / / R 12.30 Fev22 12.3013.14 30

18 CM-UDS-
19SCI0237 CHAH PROMISE NGANG M 14.85 R/Fev22 14.8513.40 R/Fev22 13.4010.23 Fev22 10.2310.90 R/Fev22 10.9010.52 Fev22 10.52 / / R 13.95 R/Fev22 13.9512.32 30

19 CM-UDS- CHEGNO TEKAM VALENCIENNE F 10.84 Fev23 10.8410.15 Fev23 10.1511.18 Fev22 11.18 14.45 R/Fev22 14.4511.45 Fev22 11.45 10.95 R/Fev22 10.95 / / R 11.47 30



19SCI0243

20 CM-UDS-
19SCI0275 DIFFO FOKOU HERMANN M 10.00 R/Fev22 10 11.50 Fev22 11.50 12.30 Fev22 12.3010.73 Fev22 10.7310.00 R/Fev22 10 11.40 Fev22 11.40 / / R 10.95 30

21 CM-UDS-
18SCI0923 DIFFO TAHBOH MANUELLA F 10.07 R/Fev22 10.0713.30 Fev22 13.3010.52 Fev22 10.5210.40 Fev22 10.4010.07 Fev22 10.0710.00 R/Fev22 10 / / R 10.84 30

22 CM-UDS-
18SCI0384 DIFFOUO TAMENO ALECIA KEVINE F 15.23 Fev22 15.2313.50 R/Fev22 13.5012.30 Fev22 12.3012.90 R/Fev22 12.9010.98 Fev22 10.9810.00 R/Fev22 10 / / R 12.78 30

23 CM-UDS-
19SCI0277 DIFFOUO TSAYEM CHARLOTTE F 12.65 Fev22 12.6511.23 Fev22 11.23 11.82 Fev22 11.82 13.80 R/Fev22 13.8013.73 Fev22 13.7314.40 Fev22 14.40 / / R 12.77 30

24 CM-UDS-
18SCI2763 DJAMBOU DEUMANI Kevin M 10.00 R/Fev22 10 11.10 R/Fev22 11.10 10.68 R/Fev22 10.6813.15 R/Fev22 13.1510.75 R/Fev22 10.7511.45 Fev22 11.45 / / R 11.13 30

25 CM-UDS-
18SCI2611 DJAMEN CHIMENE F 10.75 R/Fev22 10.7512.70 R/Fev22 12.7010.20 Fev22 10.2012.50 R/Fev22 12.5011.40 R/Fev22 11.40 12.05 Fev22 12.05 / / R 11.58 30

26 CM-UDS-
18SCI0048 DJINAN ATEHOUNG DYLAN M 10.00 R/Fev23 10 12.95 Fev23 12.9512.30 R/Fev22 12.3012.00 R/Fev22 12 10.52 R/Fev22 10.5211.75 Fev22 11.75 / / R 11.57 30

27 CM-UDS-
17SCI0348 DJINPAMME DJONDANG M 10.42 R/Fev23 10.4211.60 R/Fev21 11.60 10.65 Fev21 10.6512.00 Fev21 12 10.23 Fev22 10.2311.35 Fev23 11.35 / / R 11.02 30

28 CM-UDS-
18SCI0408 DJOUFACK NGWEWE Sophie-Doris F 10.00 R/Fev22 10 11.73 R/Fev22 11.73 10.90 R/Fev22 10.9013.60 R/Fev22 13.6010.00 R/Fev22 10 10.70 Fev22 10.70 / / R 11.17 30

29 CM-UDS-
17SCI0778

DJOUMBISSIE TUICHEU PATRICK
RAOUL M 11.85 Fev22 11.85 13.85 Fev22 13.8511.40 Fev22 11.40 13.85 R/Fev22 13.8510.40 R/Fev22 10.4011.35 Fev22 11.35 / / R 12.22 30

30 CM-UDS-
18SCI0059 DJOYA TCHOUNKE FRANCK ARMEL M 14.70 Fev22 14.7010.35 Fev22 10.3513.40 Fev22 13.4014.15 R/Fev22 14.1512.15 Fev22 12.1512.10 Fev22 12.10 / / R 12.84 30

31 CM-UDS-
19SCI0349 DJUIDJE SIMO LAURELLE LARIDA F 10.45 Fev22 10.4512.43 R/Fev22 12.4312.07 R/Fev22 12.0713.55 R/Fev22 13.5510.00 R/Fev22 10 10.65 R/Fev22 10.65 / / R 11.58 30

32 CM-UDS-
17SCI0784 DONCHI Gauthier Ulrich M 10.00 R/Fev22 10 10.93 Fev22 10.9310.30 Fev22 10.3011.60 R/Fev22 11.60 10.00 R/Fev22 10 11.10 R/Fev22 11.10 / / R 10.61 30

33 CM-UDS-
19SCI1606 DONFACK NGOUNE RONALDO JUNIOR M 12.07 Fev22 12.0711.60 Fev22 11.60 10.80 Fev22 10.8013.55 R/Fev22 13.5514.85 R/Fev22 14.8513.85 Fev22 13.85 / / R 12.65 30

34 CM-UDS-
18SCI0427 DONGMO Shill Bastian M 12.95 Fev22 12.9511.45 Fev22 11.45 11.00 Fev22 11 11.60 Fev22 11.60 13.00 R/Fev22 13 12.60 Fev22 12.60 / / R 12.07 30

35 CM-UDS-
19SCI0388 DONGMO KIFACK JORDAN WALTER M 10.00 R/Fev22 10 11.12 Fev22 11.12 11.90 Fev22 11.90 10.00 Fev22 10 13.35 Fev22 13.3511.35 Fev22 11.35 / / R 11.23 30

36 CM-UDS-
19SCI1616 DONGMO METAMPA IDRISS DELAMO M 10.00 R/Fev22 10 10.80 Fev22 10.8010.38 Fev22 10.3810.32 Fev22 10.3210.00 Fev22 10 11.70 Fev22 11.70 / / R 10.45 30

37 CM-UDS-
18SCI0066 DONGMO NOUBOUDEM Reynold Guivis M 12.40 Fev22 12.4014.98 Fev22 14.9814.00 Fev22 14 10.15 Fev22 10.1510.82 Fev22 10.8213.40 Fev22 13.40 / / R 12.64 30

38 CM-UDS-
18SCI1639 DONGMO TOUGOUMO CORINE F 12.45 Fev22 12.4514.70 Fev22 14.7013.10 Fev22 13.1011.90 Fev22 11.90 13.77 Fev22 13.7711.45 Fev22 11.45 / / R 13.04 30

39 CM-UDS-
18SCI0438 DONKENG auriol baudin M 10.90 R/Fev22 10.9014.85 Fev22 14.8511.60 Fev22 11.60 12.18 Fev22 12.1812.23 Fev22 12.2311.15 Fev22 11.15 / / R 12.27 30

40 CM-UDS-
18SCI1004 DZEMKO-DJIO larissa nadia F 12.90 Fev22 12.9011.73 Fev22 11.73 11.30 Fev22 11.30 12.55 R/Fev22 12.5510.85 R/Fev22 10.8510.00 R/Fev22 10 / / R 11.71 30

41 CM-UDS-
18SCI1008 DZOYEM GILDAS M 14.80 Fev22 14.8016.35 R/Fev21 16.3510.60 Fev21 10.6010.10 Fev21 10.1011.45 R/Fev21 11.45 10.00 R/Fev22 10 / / R 12.59 30

42 CM-UDS-
18SCI2657 EPANTI AWOUM FRANC JUNIOR M 11.80 Fev22 11.80 10.85 Fev22 10.8511.05 Fev22 11.05 11.81 Fev22 11.81 10.00 R/Fev22 10 12.55 R/Fev22 12.55 / / R 11.26 30

43 CM-UDS-
20SCI1751

FAYAM MBALA MOUEN ALEXANDRE
SAVI M 11.90 Fev21 11.90 14.95 R/Fev21 14.9511.55 Fev21 11.55 13.35 Fev21 13.3513.15 Fev22 13.1512.75 Fev22 12.75 / / R 12.99 30

44 CM-UDS-
18SCI0087 FEUGAIN NJONKO VINCENT GABRIEL M 11.02 Fev22 11.02 11.25 Fev23 11.25 11.70 Fev22 11.70 11.50 R/Fev22 11.50 Fev23 EL 11.30 Fev23 11.30 / / R 25

45 CM-UDS-
17SCI0855 FEUGAIN NOUBISSI FABRICE M 10.40 Fev22 10.4011.93 Fev21 11.93 10.80 Fev21 10.8011.30 R/Fev22 11.30 13.25 Fev22 13.2510.00 R/Fev22 10 / / R 11.36 30

46 CM-UDS-
19SCI0454 FEUZING NTEMMA DONALD M 12.90 Fev22 12.9012.60 Fev22 12.6011.20 Fev22 11.20 11.05 R/Fev22 11.05 11.40 Fev22 11.40 11.55 Fev22 11.55 / / R 11.86 30

47 CM-UDS-
16SCI0501 FEZEU FEDJE JORDAN M 11.18 Fev22 11.18 10.00 R/Fev22 10 11.30 R/Fev22 11.30 10.20 R/Fev22 10.2011.05 Fev22 11.05 10.35 R/Fev22 10.35 / / R 10.7 30

48 CM-UDS-
19SCI1674 FIDJIO SONFACK CYRILLE CABREL M 12.77 Fev22 12.7710.70 Fev22 10.7010.75 Fev22 10.7511.64 Fev22 11.64 13.48 Fev22 13.4813.75 Fev22 13.75 / / R 12.05 30

49 CM-UDS-
18SCI0091 FOADING YVES BLONDEL M 14.05 Fev22 14.0513.15 R/Fev22 13.1511.60 R/Fev22 11.60 14.19 R/Fev22 14.1910.52 Fev22 10.5210.90 Fev22 10.90 / / R 12.58 30

50 CM-UDS-
18SCI1659 FOFACK ASSOHOU BRIDOLPHE M 10.00 R/Fev22 10 11.20 R/Fev22 11.20 10.27 Fev22 10.2710.05 R/Fev22 10.0510.00 R/Fev22 10 10.70 R/Fev22 10.70 / / R 10.36 30

51 CM-UDS-
17SCI0869 FOFOU TCHOFFO HORLUS M 10.77 Fev22 10.7710.10 R/Fev21 10.1010.45 R/Fev21 10.4512.10 Fev21 12.1014.50 Fev22 14.5011.40 Fev22 11.40 / / R 11.49 30

52 CM-UDS-
18SCI1037

FOGOUO TOUSSE AMANDINE
REBECCA F 12.18 Fev22 12.1813.55 R/Fev22 13.5511.68 Fev22 11.68 10.90 Fev22 10.9011.95 R/Fev22 11.95 10.30 Fev22 10.30 / / R 11.93 30

53 CM-UDS-
16SCI0214 FOKAM NKAMDOUM Hermann M 10.70 Fev22 10.7010.60 Fev23 10.6010.45 R/Fev22 10.4511.90 R/Fev22 11.90 12.82 R/Fev23 12.8210.00 R/Fev23 10 / / R 11.12 30

54 CM-UDS-
21SCI1059 FOKOU KENGNE Judilo M EL EL EL EL EL / / R / / R 0



55 CM-UDS-
18SCI1045

FOKOU NGUEMTHE NELSON M 10.89 Fev23 10.8912.00 R/Fev23 12 11.30 Fev22 11.30 14.89 R/Fev22 14.8910.05 Fev23 10.0512.15 R/Fev22 12.15 / / R 11.83 30

56 CM-UDS-
21SCI1303 FON BELVINE NSOH M 0.81 Fev23 EL 3.90 Fev23 EL 3.70 Fev23 EL 2.90 Fev23 EL Fev23 EL / / R / / R 0

57 CM-UDS-
18SCI3312 FONGUIENG DILAN M 14.70 Fev22 14.7011.57 Fev22 11.57 12.40 Fev22 12.4011.48 Fev22 11.48 12.10 Fev22 12.1012.05 Fev22 12.05 / / R 12.46 30

58 CM-UDS-
16SCI1553 FONOU KAMGANG wilfried juvernal M 10.35 R/Fev21 10.3510.50 R/Fev22 10.5010.93 R/Fev22 10.9310.70 R/Fev21 10.7010.00 R/Fev22 10 11.20 Fev22 11.20 / / R 10.56 30

59 CM-UDS-
18SCI1055 FOTSING SAH VIVIEN PATRICK M 10.00 R/Fev22 10 11.25 R/Fev22 11.25 10.00 R/Fev22 10 10.36 Fev22 10.3610.00 R/Fev22 10 / / R 11.75 Fev22 11.75 10.49 30

60 CM-UDS-
17SCI0908 FOTSO NGAPOUT SINCLAIR M 10.20 Fev22 10.2015.25 R/Fev22 15.2512.35 R/Fev22 12.3510.75 Fev22 10.7511.35 Fev22 11.35 13.30 Fev22 13.30 / / R 12.16 30

61 CM-UDS-
19SCI1710 FOTSO TATCHUM YVANOL ROSLY M 14.35 R/Fev22 14.3511.85 Fev22 11.85 11.48 Fev22 11.48 10.25 Fev22 10.2511.30 Fev22 11.30 10.30 Fev22 10.30 / / R 11.78 30

62 CM-UDS-
18SCI0497 GNOUGA KWENKWA DAVID DYLAN M 10.00 R/Fev22 10 10.35 R/Fev22 10.3511.60 Fev22 11.60 10.70 Fev22 10.7013.00 Fev22 13 10.80 R/Fev22 10.80 / / R 11.03 30

63 CM-UDS-
19SCI0524 GOUEGNI NTATOU MIDRELLE F 10.00 R/Fev22 10 10.00 R/Fev22 10 11.07 Fev22 11.07 13.60 R/Fev22 13.6010.77 Fev22 10.7710.75 Fev22 10.75 / / R 10.98 30

64 CM-UDS-
17SCI1988 GOUMOU DJOUKUMO GILLES ARNAUD M 11.40 R/Fev21 11.40 11.45 R/Fev21 11.45 12.10 Fev22 12.1010.80 Fev21 10.8010.00 Fev22 10 10.50 Fev21 10.50 / / R 11.1 30

65 CM-UDS-
19SCI0537 GUIMFACK FOGANG MARIUS M 11.68 Fev22 11.68 9.35 Fev23 EL 11.70 R/Fev22 11.70 11.05 R/Fev22 11.05 10.15 Fev22 10.1512.90 Fev23 12.90 / / R 24

66 CM-UDS-
19SCI1730 HADJOCK FONKOU SULAMITHE F 11.57 Fev22 11.57 10.70 Fev22 10.7012.07 Fev22 12.0710.30 Fev22 10.3013.48 Fev22 13.48 / / R 13.25 Fev22 13.2511.75 30

67 CM-UDS-
18SCI0512 HASSANE MOUSTAPHA OUSMANE M 11.80 R/Fev21 11.80 11.68 Fev21 11.68 11.25 Fev21 11.25 13.05 Fev21 13.0510.85 R/Fev21 10.8512.10 Fev21 12.10 / / R 11.76 30

68 CM-UDS-
19SCI1751 KAMDEM KEUMOGNE Rich bill M 11.23 R/Fev22 11.23 11.35 Fev22 11.35 10.60 Fev22 10.6010.05 Fev22 10.0510.25 R/Fev22 10.2513.55 Fev22 13.55 / / R 11.02 30

69 CM-UDS-
19SCI1758 KAMGA Pascal Raymond M 11.07 R/Fev22 11.07 11.25 Fev22 11.25 11.50 Fev22 11.50 15.10 R/Fev22 15.1013.07 Fev22 13.0711.35 Fev22 11.35 / / R 12.21 30

70 CM-UDS-
21SCI1762 KAMGANG FOZING Arnauld Ivan M 12.65 Fev22 12.6510.52 R/Fev22 10.5211.15 R/Fev22 11.15 10.27 R/Fev22 10.2710.25 Fev22 10.2511.00 R/Fev22 11 / / R 11.01 30

71 CM-UDS-
19SCI1767 KAMTA DJOUKO INES LOREDA F 12.15 Fev22 12.1510.77 R/Fev22 10.7711.35 Fev22 11.35 12.50 R/Fev22 12.5011.35 R/Fev22 11.35 14.35 Fev22 14.35 / / R 11.89 30

72 CM-UDS-
15SCI2263 KANKEU Patrick Aime M 10.00 R/Fev23 10 11.00 Fev23 11 10.25 R/Fev21 10.2511.80 Fev21 11.80 10.35 R/Fev23 10.3511.05 Fev22 11.05 / / R 10.71 30

73 CM-UDS-
18SCI3011 KATEU -ZAMO Yvan Yanick M 11.90 Fev22 11.90 12.32 Fev22 12.3210.15 Fev22 10.1510.02 Fev22 10.0210.55 Fev22 10.5510.00 R/Fev22 10 / / R 10.96 30

74 CM-UDS-
17SCI2035 KENFACK MURIEL-SONIA F 12.57 Fev22 12.5710.68 Fev21 10.6811.55 Fev21 11.55 11.05 Fev21 11.05 12.30 R/Fev21 12.3010.00 R/Fev22 10 / / R 11.47 30

75 CM-UDS-
18SCI1117 KENFACK MOMO ESAIE SILVERE M 13.85 Fev22 13.8510.00 R/Fev22 10 10.90 Fev22 10.9013.90 R/Fev22 13.9011.90 Fev22 11.90 12.40 Fev22 12.40 / / R 12.13 30

76 CM-UDS-
18SCI1716 KENGNI SOLEFACK CLAUDE MANUELA F 11.45 Fev22 11.45 11.60 Fev22 11.60 10.75 Fev22 10.7513.88 R/Fev22 13.8812.05 Fev22 12.0511.35 Fev22 11.35 / / R 11.86 30

77 CM-UDS-
18SCI1720 KENNE VALDEX M 10.65 Fev22 10.6513.30 R/Fev21 13.3012.20 Fev21 12.2010.70 R/Fev21 10.7013.32 Fev22 13.3210.36 Fev21 10.36 / / R 11.86 30

78 CM-UDS-
18SCI0133 KETCHASSO NANA Danielle sonia F 10.88 Fev22 10.8810.30 R/Fev22 10.3010.60 Fev22 10.6013.95 R/Fev22 13.9510.05 Fev22 10.0511.00 Fev22 11 / / R 11.1 30

79 CM-UDS-
19SCI0641 KEUAGHO joseline tedeelle F 10.65 R/Fev22 10.6511.00 Fev22 11 10.57 Fev22 10.5715.55 R/Fev22 15.5510.00 R/Fev22 10 10.60 Fev22 10.60 / / R 11.41 30

80 CM-UDS-
19SCI0645 KEUWO MIGOUE CYRIL HERMANN M 14.20 Fev22 14.2012.30 Fev22 12.3010.05 Fev22 10.0510.02 Fev22 10.0216.30 Fev22 16.3012.85 Fev22 12.85 / / R 12.65 30

81 CM-UDS-
19SCI1822 KIAMPI TSAPI LEA MEGANE F 10.00 R/Fev22 10 11.75 R/Fev22 11.75 10.35 Fev22 10.3512.70 R/Fev22 12.7012.45 R/Fev22 12.4514.95 Fev22 14.95 / / R 11.76 30

82 CM-UDS-
18SCI2678 KIENGO CEDRIC M 10.00 R/Fev22 10 16.10 Fev22 16.1012.40 R/Fev22 12.4010.75 Fev22 10.7510.70 R/Fev22 10.7012.85 Fev22 12.85 / / R 12.15 30

83 CM-UDS-
18SCI1742

LACKOUONG LAGMAGO URBAIN
STEPHANE M 11.40 Fev22 11.40 13.95 R/Fev22 13.9511.70 Fev22 11.70 12.30 R/Fev22 12.3015.82 Fev22 15.8210.00 R/Fev22 10 / / R 12.71 30

84 CM-UDS-
18SCI0565 LETENOU IRENE MARIE FRANCE F 15.23 Fev22 15.2310.43 Fev22 10.4312.20 Fev22 12.2012.52 R/Fev22 12.5213.48 Fev22 13.48 / / R 14.00 Fev22 14 12.9 30

85 CM-UDS-
19SCI0709 LONTSI MELI ARLETTE F 11.50 Fev22 11.50 10.35 Fev22 10.3512.80 Fev22 12.8011.40 Fev22 11.40 15.80 Fev22 15.8012.30 Fev22 12.30 / / R 12.27 30

86 CM-UDS-
18SCI1757 MAFOLAH SORELLE TATIANE F 6.35 Fev23 EL 10.30 Fev23 10.3012.30 R/Fev22 12.3013.85 R/Fev22 13.852.88 Fev23 EL 11.40 Fev22 11.40 / / R 19

87 CM-UDS-
20SCI1968 MAGOUDJOU Mariane Mireille F 10.00 R/Fev22 10 10.55 Fev21 10.5510.60 Fev21 10.6011.85 Fev21 11.85 11.00 R/Fev21 11 10.85 Fev21 10.85 / / R 10.77 30

88 CM-UDS-
19SCI1903

MAKOUTSING TCHEDJOU Audrey
Lawrence F 11.05 Fev22 11.05 14.18 R/Fev22 14.1811.75 Fev22 11.75 10.65 Fev22 10.6510.00 Fev22 10 11.80 Fev22 11.80 / / R 11.63 30

89 CM-UDS-
19SCI2458 MANEKENG APPOLINE F 14.15 Fev22 14.1510.95 Fev22 10.9510.20 Fev22 10.2010.79 Fev22 10.7911.55 Fev22 11.55 12.45 Fev22 12.45 / / R 11.69 30

90 CM-UDS- MAPOUE PEKEKO KELLY NOELLE F 13.10 Fev22 13.1013.23 R/Fev22 13.2312.05 R/Fev22 12.0510.23 Fev22 10.2310.48 Fev22 10.4810.75 Fev22 10.75 / / R 11.8 30



19SCI0755

91 CM-UDS-
18SCI0173 MBAKOU SANDRA LETICIA F 11.82 Fev22 11.82 13.30 R/Fev22 13.3010.95 R/Fev22 10.9513.50 R/Fev22 13.5011.40 Fev22 11.40 10.60 Fev22 10.60 / / R 12.06 30

92 CM-UDS-
18SCI1205 MBIALEU NENE JULIENNE LAURE F 10.88 Fev22 10.8811.82 R/Fev22 11.82 11.55 Fev22 11.55 11.49 R/Fev22 11.49 10.60 Fev23 10.6012.20 Fev23 12.20 / / R 11.37 30

93 CM-UDS-
21SCI1477 MBOME KENGMEI PHANUEL CARMEL M 5.60 Fev22 EL 4.45 Fev22 EL 6.65 Fev22 EL 10.60 Fev22 10.60 Fev22 EL / / R 11.00 Fev22 11 8

94 CM-UDS-
19SCI1932

MBOUOMBOUO MOUNTAPMBEME
IBRAHIM CHERIF M 10.07 R/Fev22 10.0711.25 Fev22 11.25 13.00 R/Fev22 13 15.70 R/Fev22 15.7012.70 Fev22 12.7014.00 Fev22 14 / / R 12.56 30

95 CM-UDS-
19SCI0076 MEGNI SOLEFACK JESSIE AUDREY F 11.57 R/Fev22 11.57 11.93 R/Fev22 11.93 10.35 Fev22 10.3510.40 Fev22 10.4015.10 Fev22 15.1010.75 R/Fev22 10.75 / / R 11.75 30

96 CM-UDS-
19SCI1955 MESSENGUE NKOUE ALVINE-GRALL F 10.00 R/Fev22 10 10.35 R/Fev22 10.3511.68 Fev22 11.68 12.65 R/Fev22 12.6512.98 R/Fev22 12.9810.00 Fev22 10 / / R 11.29 30

97 CM-UDS-
19SCI1956 META DONGMO LAURA F 11.77 Fev22 11.77 12.80 Fev22 12.8011.73 Fev22 11.73 12.60 R/Fev22 12.6013.05 Fev22 13.0510.00 R/Fev22 10 / / R 12.14 30

98 CM-UDS-
18SCI0629 MEZAZEM DJIOGHO MAVIS-BENO M 13.45 Fev22 13.4511.27 Fev22 11.27 11.05 Fev22 11.05 10.75 Fev22 10.7513.32 Fev22 13.3211.80 Fev22 11.80 / / R 11.98 30

99 CM-UDS-
17SCI2182 MINGOUE DJEMNE Paul Lorick M 10.70 Fev22 10.7013.65 Fev22 13.6513.60 Fev22 13.6015.20 R/Fev22 15.2011.07 Fev22 11.07 12.50 Fev22 12.50 / / R 12.77 30

100 CM-UDS-
19SCI0865 MOUGOUE TOUMENI William M 12.81 R/Fev23 12.8113.62 Fev22 13.6210.27 Fev22 10.2711.45 R/Fev22 11.45 11.95 Fev23 11.95 10.20 Fev22 10.20 / / R 11.92 30

101 CM-UDS-
19SCI0872 MOUYENGO MOUKALA DELAN ANAEL M 11.65 Fev22 11.65 10.77 Fev22 10.7712.43 Fev22 12.4311.62 Fev22 11.62 12.65 Fev22 12.6510.00 R/Fev22 10 / / R 11.6 30

102 CM-UDS-
18SCI0641

MPONGO EWANGUE PAGNOLE
LAFORTUNE F 10.00 R/Fev22 10 10.00 Fev22 10 13.18 R/Fev22 13.1812.11 Fev22 12.11 10.00 R/Fev22 10 10.90 Fev22 10.90 / / R 10.97 30

103 CM-UDS-
17SCI2199 MUKAM NOBOH MERVEILLE M 12.55 Fev22 12.5514.27 R/Fev22 14.2710.85 R/Fev22 10.8512.85 R/Fev22 12.8510.00 R/Fev22 10 12.15 Fev22 12.15 / / R 12.2 30

104 CM-UDS-
15SCI0515 MWEJIDZA DONGMO FRANK DILANE M 10.90 R/Fev21 10.9013.85 R/Fev21 13.8510.00 R/Fev21 10 12.05 R/Fev21 12.0510.00 R/Fev21 10 10.30 R/Fev21 10.30 / / R 11.32 30

105 CM-UDS-
19SCI0878 NAGHO JEAN JOSPIN M 10.55 R/Fev22 10.5511.62 Fev22 11.62 11.07 Fev22 11.07 13.79 R/Fev22 13.7913.40 Fev22 13.4010.85 Fev22 10.85 / / R 11.9 30

106 CM-UDS-
18SCI1260 NAMOU ROMARIE M 14.05 Fev22 14.0514.12 Fev22 14.1211.05 Fev22 11.05 11.45 Fev22 11.45 11.90 Fev22 11.90 12.05 Fev22 12.05 / / R 12.57 30

107 CM-UDS-
19SCI0881 NANA WOUNANG DALICK F 13.32 Fev22 13.3211.10 R/Fev22 11.10 13.15 R/Fev22 13.1513.35 R/Fev22 13.3513.27 R/Fev22 13.2710.00 R/Fev22 10 / / R 12.51 30

108 CM-UDS-
19SCI2469 NANFA KENFACK STEVE BROWN M 13.30 Fev22 13.3010.98 Fev22 10.9811.20 Fev22 11.20 11.65 Fev22 11.65 13.45 Fev22 13.45 / / R 11.70 Fev22 11.70 12.08 30

109 CM-UDS-
16SCI0104 NCHOUTSU TSAKENG RAOUL M Fev23 EL Fev23 EL 12.35 R/Fev22 12.3512.20 R/Fev22 12.20 Fev23 EL 12.65 Fev22 12.65 / / R 13

110 CM-UDS-
19SCI2004

NCHOUWAT KPOUMIE SHISSOU
RAOUL M 12.07 Fev22 12.0710.00 R/Fev22 10 10.00 R/Fev22 10 12.80 R/Fev22 12.8011.55 R/Fev22 11.55 11.00 Fev22 11 / / R 11.24 30

111 CM-UDS-
19SCI0898 NDE JEAN JUNIOR M 12.45 Fev22 12.4515.25 R/Fev22 15.2512.32 Fev22 12.3210.05 Fev22 10.0513.68 Fev22 13.6811.05 Fev22 11.05 / / R 12.65 30

112 CM-UDS-
19SCI0901 NDIA PAFOULIE Ivan Béjorès M 10.05 Fev22 10.0513.80 Fev22 13.8010.95 Fev22 10.9511.81 Fev22 11.81 10.60 Fev22 10.6011.55 Fev22 11.55 / / R 11.49 30

113 CM-UDS-
19SCI0911 NDONGO Floradine F 10.20 Fev22 10.2010.77 Fev22 10.7711.18 Fev22 11.18 10.65 R/Fev22 10.6510.73 R/Fev22 10.7312.40 R/Fev22 12.40 / / R 10.86 30

114 CM-UDS-
19SCI2615 NDZI Roland Njego M 10.00 R/Fev22 10 11.85 Fev21 11.85 14.70 R/Fev20 14.7011.20 Fev21 11.20 10.95 Fev22 10.95 / / R 10.20 R/Fev22 10.2011.53 30

115 CM-UDS-
18SCI0211

NGADJOU NJIOPANG GEORGES
VERNIER M 10.00 R/Fev22 10 12.30 Fev22 12.3011.50 Fev22 11.50 10.02 Fev22 10.0211.30 Fev22 11.30 10.25 Fev22 10.25 / / R 10.96 30

116 CM-UDS-
19SCI0920 NGAKOU TATSING Franck Wilfried M 10.00 R/Fev22 10 10.35 Fev22 10.3512.30 Fev22 12.3010.75 Fev22 10.7510.90 Fev22 10.9011.60 Fev22 11.60 / / R 10.89 30

117 CM-UDS-
18SCI1825 NGAMBOU NITCHEU Danick Baudry M 11.77 Fev22 11.77 11.68 Fev22 11.68 12.30 Fev22 12.3014.35 R/Fev22 14.3515.40 Fev22 15.40 / / R 10.50 Fev22 10.5012.75 30

118 CM-UDS-
18SCI1287

NGAMNDAMOUN MFOUAPON Abel
Christ M 10.00 R/Fev22 10 13.55 Fev22 13.5510.60 Fev22 10.6012.34 R/Fev22 12.3412.07 Fev22 12.07 / / R 13.50 R/Fev22 13.5011.9 30

119 CM-UDS-
19SCI0932 NGATCHE NJANTOU DALISHA MYLOVE F 10.40 Fev22 10.4012.00 Fev22 12 11.52 Fev22 11.52 13.70 R/Fev22 13.7011.45 Fev22 11.45 / / R 10.65 Fev22 10.6511.66 30

120 CM-UDS-
18SCI1842 NGOUANG Barthelemy Fiacre M 11.40 Fev22 11.40 14.35 R/Fev22 14.3511.60 R/Fev22 11.60 13.80 R/Fev22 13.8012.15 R/Fev22 12.1511.80 Fev22 11.80 / / R 12.59 30

121 CM-UDS-
19SCI0967

NGOUFACK ZAGOUM CARNOT
SORENSEN M 10.20 Fev22 10.2011.98 Fev22 11.98 10.00 R/Fev22 10 14.05 R/Fev22 14.0510.20 R/Fev22 10.2010.00 R/Fev22 10 / / R 11.14 30

122 CM-UDS-
19SCI2056 NGOUGUEU KEUMENI RITICE JORDAN M 11.73 Fev22 11.73 10.00 R/Fev22 10 10.30 Fev22 10.3011.64 R/Fev22 11.64 12.25 Fev22 12.2510.05 R/Fev22 10.05 / / R 11.05 30

123 CM-UDS-
18SCI0673

NGOUNE LEKEUFACK DEXTER
DEMIREL M 14.30 Fev22 14.3010.20 R/Fev22 10.2011.75 Fev22 11.75 14.14 R/Fev22 14.1410.30 Fev22 10.3010.00 R/Fev22 10 / / R 11.93 30

124 CM-UDS-
19SCI2070

NGUEGUIM FOUETIEU MORRITZ
ROMEL M 12.93 R/Fev22 12.9310.57 Fev22 10.5712.25 Fev22 12.2510.05 Fev22 10.0512.35 Fev22 12.3511.20 Fev22 11.20 / / R 11.6 30

125 CM-UDS-
19SCI2083 NGUEWOUO MBAKOP MANICK M 15.80 Fev22 15.8010.65 Fev22 10.6511.98 Fev22 11.98 12.34 R/Fev22 12.3413.60 R/Fev22 13.6011.75 Fev22 11.75 / / R 12.79 30



126 CM-UDS-
18SCI1336

NGUIMDO ZEBAZE LEOPOLD M 11.80 Fev22 11.80 10.40 Fev22 10.4010.50 Fev22 10.5011.50 R/Fev22 11.50 10.00 R/Fev22 10 12.60 R/Fev22 12.60 / / R 11.03 30

127 CM-UDS-
19SCI2087

NGUKA NGOUMGANG AURELLE
JOELLE F 10.10 Fev22 10.1013.38 R/Fev22 13.3810.35 Fev22 10.3510.57 Fev22 10.5711.45 Fev22 11.45 11.80 Fev22 11.80 / / R 11.27 30

128 CM-UDS-
19SCI1027 NGWANO TUEAM LOIC DIMITRI M 15.43 Fev22 15.4313.40 Fev22 13.4012.30 Fev22 12.3013.55 R/Fev22 13.5510.05 Fev22 10.0511.80 Fev22 11.80 / / R 12.93 30

129 CM-UDS-
18SCI1343 NJANKOUO ABDEL AKIM M 11.32 R/Fev22 11.32 11.23 Fev22 11.23 13.85 R/Fev22 13.8513.40 R/Fev22 13.4013.65 Fev22 13.6511.00 Fev22 11 / / R 12.43 30

130 CM-UDS-
19SCI2096 NJIOFAC TSAFACK BELL ROMARIC M 7.79 R/Fev23 EL 10.75 R/Fev23 10.7511.25 Fev23 11.25 12.88 R/Fev22 12.888.07 R/Fev23 EL 3.65 R/Fev23 EL / / R 16

131 CM-UDS-
18SCI2344 NKADJI JULY LADOUCE NUESSI F 12.40 Fev22 12.4011.35 R/Fev22 11.35 11.68 Fev22 11.68 13.79 Fev22 13.7912.68 Fev22 12.6812.45 Fev22 12.45 / / R 12.35 30

132 CM-UDS-
19SCI2106

NKEMENYI MEKEMGUEM HEMA
SERENA F 10.00 R/Fev22 10 11.70 Fev22 11.70 12.82 Fev22 12.8210.15 Fev22 10.1511.35 Fev22 11.35 / / R 11.75 Fev22 11.75 11.24 30

133 CM-UDS-
18SCI2348 NKENFACK NGWEWE Franck Fabrice M 12.38 Fev22 12.3810.00 R/Fev22 10 11.77 Fev22 11.77 14.70 R/Fev22 14.7010.62 R/Fev22 10.6210.10 R/Fev22 10.10 / / R 11.67 30

134 CM-UDS-
18SCI1869 NKOUGNIGNI MOUPE FADIMATOU F 10.70 R/Fev22 10.704.82 R/Fev22 EL 12.30 R/Fev22 12.3011.85 R/Fev22 11.85 7.90 R/Fev22 EL 11.05 Fev22 11.05 / / R 19

135 CM-UDS-
18SCI1355 NKWEPO TEUMI ARISTIDE M 15.68 Fev22 15.6810.20 Fev22 10.2012.75 Fev22 12.7510.75 Fev22 10.7510.15 Fev22 10.15 / / R 11.75 R/Fev22 11.75 11.96 30

136 CM-UDS-
19SCI2116 NOFOLE NGOUPA DILANE M 10.02 R/Fev22 10.0213.10 Fev22 13.1012.85 Fev22 12.8510.45 Fev22 10.4513.25 Fev22 13.2510.00 R/Fev22 10 / / R 11.72 30

137 CM-UDS-
18SCI2354 NOKAM FOTSO JEANNE CHRISTINE F 10.00 R/Fev22 10 11.45 Fev22 11.45 11.55 Fev22 11.55 13.30 R/Fev22 13.3013.85 R/Fev22 13.8511.80 Fev22 11.80 / / R 11.92 30

138 CM-UDS-
19SCI1062 NOUAZI BRANLI MARTIAL M 11.68 Fev22 11.68 10.90 R/Fev22 10.9011.38 Fev22 11.38 13.15 R/Fev22 13.1511.20 R/Fev22 11.20 10.00 R/Fev22 10 / / R 11.47 30

139 CM-UDS-
19SCI1066 NOUELAMO GEORGIE DELVA F 11.50 Fev22 11.50 13.25 Fev22 13.2511.15 Fev22 11.15 15.10 R/Fev22 15.1011.32 Fev22 11.32 11.40 R/Fev22 11.40 / / R 12.35 30

140 CM-UDS-
19SCI1071 NOUMECHI NGANSOP LIONNEL DUVAL M 13.20 R/Fev22 13.2012.20 Fev22 12.2010.75 R/Fev22 10.7511.93 R/Fev22 11.93 10.90 Fev22 10.9011.50 R/Fev22 11.50 / / R 11.83 30

141 CM-UDS-
18SCI1884 NYA TOUFEU EMMA DESIRE M 10.00 R/Fev22 10 12.62 Fev21 12.6210.50 Fev21 10.5010.95 R/Fev21 10.9512.40 R/Fev21 12.4010.00 R/Fev22 10 / / R 11.17 30

142 CM-UDS-
19SCI2910 NZOGNING MBONDA Socrate M 10.60 Fev23 10.6013.80 Fev23 13.8010.45 R/Fev22 10.4513.00 R/Fev22 13 10.55 R/Fev22 10.5511.85 R/Fev22 11.85 / / R 11.73 30

143 CM-UDS-
19SCI2148 OUANDJI DJANANG Thierry Armel M 11.45 R/Fev22 11.45 12.35 R/Fev22 12.3510.10 Fev22 10.1011.02 Fev22 11.02 13.75 Fev22 13.7511.25 R/Fev22 11.25 / / R 11.7 30

144 CM-UDS-
18SCI2373 OUSMANOU OUMAROU M 12.07 R/Fev22 12.0712.20 Fev22 12.2011.75 Fev22 11.75 13.50 R/Fev22 13.5011.90 Fev22 11.90 12.85 Fev22 12.85 / / R 12.33 30

145 CM-UDS-
19SCI1112 PEMPEME MOHAMED CHAMSOUDINE M 10.00 R/Fev23 10 10.32 R/Fev22 10.3210.65 Fev22 10.6512.05 R/Fev22 12.0510.55 R/Fev22 10.5510.30 Fev23 10.30 / / R 10.64 30

146 CM-UDS-
18SCI2732 PETHUEKEU Guy Gaël M 12.30 Fev20 12.309.60 R/Fev23 EL 10.75 R/Fev19 10.7513.20 R/Jui19 13.205.25 R/Fev23 EL 11.50 Jui19 11.50 / / R 19

147 CM-UDS-
19SCI2912 POKAHA NDOMGANG BRUNO JOSEPH M 10.40 Fev22 10.4010.65 Fev22 10.6511.90 Fev22 11.90 10.02 Fev22 10.0211.60 Fev22 11.60 10.00 R/Fev22 10 / / R 10.8 30

148 CM-UDS-
19SCI0095 PONE WAFO FREDY DEVESKY M 11.95 Fev22 11.95 13.35 Fev22 13.3510.98 Fev22 10.9811.10 Fev22 11.10 13.95 Fev22 13.9510.75 Fev22 10.75 / / R 12.14 30

149 CM-UDS-
18SCI0249 SAMO DORCAS GOKALE FESE F 10.77 R/Fev22 10.7710.82 Fev22 10.8211.50 Fev22 11.50 10.75 Fev22 10.7515.30 Fev22 15.30 / / R 12.90 Fev22 12.9011.87 30

150 CM-UDS-
18SCI2387 SANDJON SAHOU LUTHER WILFRIED M 13.15 Fev22 13.1510.02 Fev22 10.0210.60 Fev22 10.6013.57 R/Fev22 13.5711.85 Fev22 11.85 11.25 Fev22 11.25 / / R 11.76 30

151 CM-UDS-
17SCI2614 SIBENOU NGOUNOU JOSPIN M 10.00 R/Fev22 10 10.73 Fev22 10.7311.60 R/Fev22 11.60 12.34 R/Fev22 12.3410.62 Fev22 10.6213.55 Fev22 13.55 / / R 11.26 30

152 CM-UDS-
19SCI2629 SIMO KOUAM GISELE LARISSA F 12.77 Fev22 12.7712.50 Fev22 12.5011.05 Fev22 11.05 13.93 R/Fev22 13.9312.40 R/Fev22 12.40 / / R 13.20 R/Fev22 13.2012.6 30

153 CM-UDS-
19SCI2192 SINDA TAKOUDJOU JORDAN M 11.57 R/Fev22 11.57 12.10 R/Fev22 12.1010.38 R/Fev22 10.3812.15 R/Fev22 12.1511.23 R/Fev22 11.23 10.00 R/Fev22 10 / / R 11.36 30

154 CM-UDS-
17SCI1512 SOH MBAH Jorex M 10.00 R/Fev22 10 10.52 Fev22 10.5210.20 R/Fev21 10.2011.80 R/Fev21 11.80 11.95 Fev22 11.95 10.80 R/Fev22 10.80 / / R 10.84 30

155 CM-UDS-
18SCI0746

SONFACK ANEWOU JOHAN
SAMANTHA F 14.05 Fev22 14.0510.50 Fev22 10.5012.27 Fev22 12.2713.30 R/Fev22 13.3015.02 Fev22 15.0210.00 Fev22 10 / / R 12.68 30

156 CM-UDS-
19SCI2214 SOPJIO KOUGANG ROCHNEL FABRICE M 10.50 Fev22 10.5011.05 Fev22 11.05 10.75 Fev22 10.7513.10 R/Fev22 13.1010.75 Fev22 10.7510.85 R/Fev22 10.85 / / R 11.16 30

157 CM-UDS-
19SCI2732 TABUNG DIANE LEINYUY F 10.30 R/Fev20 10.3010.60 R/Fev21 10.6013.70 R/Fev20 13.7011.55 R/Fev21 11.55 10.00 R/Fev21 10 / / R 10.00 R/Fev21 10 11.06 30

158 CM-UDS-
19SCI2226 TAKA MICHEL PLATINI M 10.00 R/Fev22 10 14.20 R/Fev22 14.2011.00 R/Fev22 11 13.15 R/Fev22 13.1511.80 Fev22 11.80 10.00 R/Fev22 10 / / R 11.83 30

159 CM-UDS-
19SCI1192 TAKAM RUSHCLIN M 10.23 Fev22 10.2312.40 Fev22 12.4013.00 R/Fev22 13 12.35 Fev22 12.3510.00 R/Fev22 10 11.80 R/Fev22 11.80 / / R 11.6 30

160 CM-UDS-
17SCI1546 TAKOU GHISLAIN ANDRE M 11.00 R/Fev22 11 10.45 Fev22 10.4512.07 Fev22 12.0711.07 Fev22 11.07 10.35 Fev22 10.3512.20 Fev22 12.20 / / R 11.09 30

161 CM-UDS- TALLA MBOUDJIHO ARISBEL M 3.97 R/Fev22 EL 10.75 R/Fev22 10.757.45 R/Fev22 EL 10.85 R/Fev22 10.855.62 R/Fev22 EL 10.65 Fev22 10.65 / / R 14



15SCI1164

162 CM-UDS-
19SCI2234

TAMATCHO TATSADONG CYRILLE
RAMSES M 13.60 R/Fev22 13.6012.00 R/Fev22 12 10.30 Fev22 10.3012.20 R/Fev22 12.2013.90 Fev22 13.9010.00 R/Fev22 10 / / R 12.19 30

163 CM-UDS-
13SCI1402 Tamatio Guillaume Omer M 11.10 R/Fev22 11.10 11.05 R/Fev22 11.05 11.95 R/Fev22 11.95 10.60 Fev22 10.6010.00 R/Fev22 10 10.00 R/Fev22 10 / / R 10.86 30

164 CM-UDS-
19SCI2247 TASSE KOAGNE Mickbron M 11.41 R/Fev23 11.41 10.60 Fev22 10.6010.65 Fev22 10.6511.65 Fev22 11.65 11.20 R/Fev22 11.20 10.00 R/Fev23 10 / / R 10.99 30

165 CM-UDS-
19SCI2258

TCHAKOUNTIO NJOUNGUEP MARIE
GISELE F 12.05 R/Fev22 12.0510.20 Fev22 10.2012.68 R/Fev22 12.6810.65 Fev22 10.6511.82 R/Fev22 11.82 10.00 R/Fev22 10 / / R 11.31 30

166 CM-UDS-
18SCI2429 TCHAKOUYEP KOMBOU Lauyque M 14.10 R/Fev22 14.1012.60 Fev22 12.6010.20 Fev22 10.2010.00 R/Fev22 10 11.25 Fev22 11.25 10.20 R/Fev22 10.20 / / R 11.6 30

167 CM-UDS-
17SCI1591 TCHEMBEU DIPPUE Leonel Stéphane M 10.70 R/Fev22 10.7011.38 Fev22 11.38 11.50 R/Fev22 11.50 13.10 Fev22 13.1012.02 Fev22 12.0210.00 R/Fev22 10 / / R 11.52 30

168 CM-UDS-
18SCI0779 TCHINDA CYRILLE M 10.00 R/Fev22 10 10.00 R/Fev22 10 10.90 Fev22 10.9012.20 R/Fev22 12.2011.65 Fev22 11.65 10.10 R/Fev22 10.10 / / R 10.8 30

169 CM-UDS-
19SCI2580 TCHINDA DOUONANG FREDY RAVEL M 12.43 R/Fev22 12.4311.60 Fev22 11.60 12.70 R/Fev22 12.7013.30 R/Fev22 13.3016.27 Fev22 16.2712.15 Fev22 12.15 / / R 13.07 30

170 CM-UDS-
19SCI1244 TCHINDA TAGNITSAP THIERRY YVAN M 12.30 R/Fev22 12.3011.75 R/Fev22 11.75 10.20 Fev22 10.2010.40 Fev22 10.4014.50 Fev22 14.5011.35 R/Fev22 11.35 / / R 11.8 30

171 CM-UDS-
18SCI2589 TCHIO NKONLACK Wilfried M 10.00 R/Fev22 10 11.30 Fev22 11.30 12.70 R/Fev22 12.7012.60 R/Fev22 12.6010.00 R/Fev22 10 10.65 R/Fev22 10.65 / / R 11.21 30

172 CM-UDS-
18SCI2440 TCHUENTÉ TCHUENTÉ marcel divane M 11.15 Fev22 11.15 10.00 R/Fev22 10 10.45 R/Fev22 10.4512.40 R/Fev22 12.4012.35 Fev22 12.3510.00 R/Fev22 10 / / R 11.1 30

173 CM-UDS-
18SCI0280 TEMATEU ROSLYN BEDEL M 10.00 R/Fev22 10 13.73 R/Fev22 13.7312.43 Fev22 12.4310.75 Fev22 10.7510.82 Fev22 10.8211.40 R/Fev22 11.40 / / R 11.55 30

174 CM-UDS-
18SCI1487 TEMFACK ZEBAZE BRICE ROBERTO M 10.38 Fev22 10.3812.70 R/Fev22 12.7010.60 Fev22 10.6011.69 R/Fev22 11.69 10.98 Fev22 10.9810.00 R/Fev22 10 / / R 11.16 30

175 CM-UDS-
19SCI2301 TENDONGKENG KELLY F 10.07 Fev22 10.0714.60 Fev22 14.6010.75 Fev22 10.7513.55 Fev22 13.5514.90 Fev22 14.90 / / R 11.35 Fev22 11.35 12.6 30

176 CM-UDS-
18SCI1489 TENE SOH LYONNEL DOUGLAS M 10.00 R/Fev22 10 10.25 R/Fev22 10.2511.82 Fev22 11.82 10.75 Fev22 10.7510.50 Fev22 10.5013.65 Fev22 13.65 / / R 10.93 30

177 CM-UDS-
19SCI1302 TEUBO FOPA ALVINE BEROISE F 11.07 R/Fev22 11.07 14.30 R/Fev22 14.3010.75 R/Fev22 10.7512.18 Fev22 12.1812.88 Fev22 12.8811.60 Fev22 11.60 / / R 12.2 30

178 CM-UDS-
17SCI1666 TIOMELA Belrick Stephane M 10.50 R/Fev22 10.5010.77 Fev22 10.7713.38 R/Fev22 13.3810.70 Fev22 10.7010.00 R/Fev22 10 10.40 Fev22 10.40 / / R 10.97 30

179 CM-UDS-
19SCI1321 TIWA TSAGUE DILANE M 10.55 R/Fev22 10.5510.00 R/Fev22 10 10.75 Fev22 10.7514.25 R/Fev22 14.2512.48 Fev22 12.4812.30 R/Fev22 12.30 / / R 11.59 30

180 CM-UDS-
19SCI2315 TIYO MELONG RIVALDES M 14.57 Fev22 14.5713.32 Fev22 13.3210.15 Fev22 10.1515.00 R/Fev22 15 13.43 Fev22 13.4312.10 Fev22 12.10 / / R 13.22 30

181 CM-UDS-
19SCI1331 TONGO GUIMTSA Loric M 12.55 Fev22 12.5511.02 R/Fev22 11.02 11.20 Fev22 11.20 10.30 Fev22 10.3012.60 R/Fev22 12.6010.75 Fev22 10.75 / / R 11.47 30

182 CM-UDS-
19SCI1335 TOUA A NGONO GENEVIEVE REINE F 11.55 Fev22 11.55 12.18 Fev22 12.1810.50 Fev22 10.5011.60 R/Fev22 11.60 14.75 Fev22 14.7511.45 Fev22 11.45 / / R 12.03 30

183 CM-UDS-
16SCI0359 TOUKAM YOUMBI FABIOLA F 10.70 R/Fev22 10.7012.20 R/Fev22 12.2010.45 R/Fev22 10.4514.40 R/Fev22 14.4010.60 R/Fev22 10.6010.00 R/Fev22 10 / / R 11.49 30

184 CM-UDS-
18SCI1977 TSAGUE YVES THIBAUT M 10.35 Fev22 10.3510.38 Fev22 10.3810.35 Fev22 10.3510.73 Fev22 10.7314.10 Fev22 14.1012.70 R/Fev22 12.70 / / R 11.28 30

185 CM-UDS-
16SCI2318

TSAPNANG ZAAGUE GUNTER
JACKSON M 11.15 R/Fev22 11.15 10.25 R/Fev22 10.2512.30 R/Fev22 12.3010.10 Fev22 10.1010.05 R/Fev22 10.0510.00 R/Fev22 10 / / R 10.69 30

186 CM-UDS-
18SCI2804 TSAPZONG NANA ORNELA STEVIA F 10.00 R/Fev23 10 14.40 R/Fev22 14.4010.75 Fev22 10.7513.45 R/Fev22 13.4510.00 R/Fev23 10 11.90 R/Fev23 11.90 / / R 11.77 30

187 CM-UDS-
18SCI1979 TSATEDEM Jordan M 10.21 R/Fev22 10.2111.27 R/Fev22 11.27 10.75 Fev22 10.7512.20 Fev22 12.2012.35 Fev22 12.3510.85 R/Fev22 10.85 / / R 11.26 30

188 CM-UDS-
19SCI2334 TSIMENE DATEWO ELCINE F 10.25 R/Fev22 10.2511.18 Fev22 11.18 11.32 Fev22 11.32 14.25 Fev22 14.2510.52 R/Fev22 10.5210.70 Fev22 10.70 / / R 11.37 30

189 CM-UDS-
17SCI2515 TUEGNO TAGNE Leonel Kelias M 14.93 R/Fev22 14.9312.07 R/Fev22 12.0710.90 Fev22 10.9011.95 R/Fev22 11.95 11.45 R/Fev22 11.45 11.50 R/Fev22 11.50 / / R 12.27 30

190 CM-UDS-
18SCI2479 WANDJI KAMDEM ORNELLE F 10.00 R/Fev22 10 11.15 R/Fev21 11.15 11.35 R/Fev21 11.35 13.20 R/Fev21 13.2011.45 R/Fev21 11.45 12.05 Fev22 12.05 / / R 11.44 30

191 CM-UDS-
17SCI2531 YANKAM NGUEGUIM JOEL STEPHANE M 13.00 R/Fev22 13 12.20 R/Fev21 12.2011.65 R/Fev21 11.65 12.05 Fev21 12.0513.77 Fev22 13.7712.10 Fev22 12.10 / / R 12.5 30

192 CM-UDS-
21SCI1745 YETANA DAOUDA M 10.60 Fev23 10.609.20 R/Fev23 EL 10.45 Fev22 10.4511.95 R/Fev22 11.95 11.73 R/Fev22 11.73 4.53 R/Fev23 EL / / R 21

193 CM-UDS-
18SCI1551 YOUCMECHI TOUKAM EMMANUEL M 10.40 Fev22 10.4012.50 Fev22 12.5010.30 Fev22 10.3010.75 Fev22 10.7513.30 Fev22 13.3010.35 R/Fev22 10.35 / / R 11.34 30

194 CM-UDS-
19SCI1430

ZEBAZE KAFACK BRYONESSE
MABELLE F 13.15 R/Fev22 13.1513.35 Fev22 13.3510.45 Fev22 10.4515.55 R/Fev22 15.5510.35 R/Fev22 10.3510.05 R/Fev22 10.05 / / R 12.36 30

195 CM-UDS-
19SCI1436

ZOUBOSSE LACMATA JEFFRIED
LEDOUX M 10.00 R/Fev22 10 11.75 R/Fev22 11.75 11.32 Fev22 11.32 14.65 R/Fev22 14.6510.23 Fev22 10.2311.10 R/Fev22 11.10 / / R 11.49 30

Legende
INF311=> Conception et analyse des algorithmes / 6 Credits / Obligatoire INF321=> Langages formels et compilation / 6 Credits / Obligatoire



INF331=> Génie-logiciel I / 5 Credits / Obligatoire INF341=> Système d’information / 5 Credits / Obligatoire
INF351=> Probabilités et statistique / 5 Credits / Obligatoire INF361a=> Langue Anglaise III / 3 Credits / Obligatoire
INF361f=> Langue Française III / 3 Credits / Obligatoire


